

市営江上町住宅建替事業 提案様式集 新旧対照表

No	提出書類一覧	様式番号	頁	項目等	修正前（令和6年6月3日公表）	修正後（令和6年6月28日公表）
1	入札参加確認申請書兼誓約書	2-4	18	【表中】参加グループを構成する企業	商号又は代表者	商号又は名称
2	入札参加確認申請書兼誓約書	2-4	18	2つ目の*	代表企業を番号1の欄に記入すること。役割欄には、代表企業、構成企業の区別及び設計企業、建設企業、工事監理企業の区別を記入すること。	代表企業を番号1の欄に記入すること。役割欄には、代表企業、構成企業の区別及び設計企業、建設企業、工事監理企業、入居者移転事務補助企業の区別（入居者移転事務補助企業は、設計企業、建設企業、工事監理企業のいずれかが兼務すること）を記入すること。
3	入札内訳書	4-2	30	移転事務補助等費	入居者移転補助業務費	入居者移転事務補助業務費
4	提出図面等の作成のポイント等	—	42	様式5-10 事業実施工程表	入居者移転補助業務については、説明会（パンフレット及び広報誌の作成補助等）、内覧会の時期を記載すること。	入居者移転事務補助業務については、説明会（パンフレット及び広報誌の作成補助等）、内覧会の時期を記載すること。